

# Årsredovisning

för

## Interselection AB

556772-3811

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Kjell Eriksson, Styrelseledamot  
2023-01-13

Styrelsen för Interselection AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med personalrekrytering och urval.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 912	4 229	909	1 386
Resultat efter finansiella poster	971	1 995	8	476
Soliditet (%)	73	72	70	77

Omsättningen har minskat med 31 % jämfört med föregående. Detta beror på ett medvetet val att minska kundinflödet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	455 143	1 237 200	<b>1 792 343</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-188 000		<b>-188 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 237 200	-1 237 200	<b>0</b>
Årets resultat			667 388	<b>667 388</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 504 343</b>	<b>667 388</b>	<b>2 271 731</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 504 344
årets vinst	667 388
	<b>2 171 732</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (195 kronor per aktie)	195 000
i ny räkning överföres	1 976 732
	<b>2 171 732</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Då bolaget har en god soliditet och likviditet anser styrelsen att den föreslagna utdelningen inte strider mot försiktighetsregeln. Bolagets egna kapital kommer även efter den föreslagna utdelningen att ha full täckning.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 911 649	4 228 892
Övriga rörelseintäkter		33 892	-33 305
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 945 541</b>	<b>4 195 587</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Kostnader för rekrytering och annonsering		-1 006 737	-1 397 934
Övriga externa kostnader		-573 695	-448 005
Personalkostnader	2	-403 239	-357 488
Övriga rörelsekostnader		-614	-495
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 984 285</b>	<b>-2 203 922</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>961 256</b>	<b>1 991 665</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 949	3 045
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29	-126
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 920</b>	<b>2 919</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>971 176</b>	<b>1 994 584</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-119 534	-428 759
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-119 534</b>	<b>-428 759</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>851 642</b>	<b>1 565 825</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-184 254	-328 625
<b>Årets resultat</b>		<b>667 388</b>	<b>1 237 200</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	223 375
Övriga fordringar	362 138	345
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	25 860	57 661
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>387 998</b>	<b>281 381</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	4 022 059	3 360 210
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>4 022 059</b>	<b>3 360 210</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>4 410 057</b>	<b>3 641 591</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

4 410 057

3 641 591

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 504 344

455 144

Årets resultat

667 388

1 237 200

**Summa fritt eget kapital**

**2 171 732**

**1 692 344**

**Summa eget kapital**

**2 271 732**

**1 792 344**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 186 989

1 067 455

**Summa obeskattade reserver**

**1 186 989**

**1 067 455**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

102 147

49 094

Skatteskulder

457 890

333 382

Övriga skulder

44 352

60 967

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

346 947

338 349

**Summa kortfristiga skulder**

**951 336**

**781 792**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 410 057**

**3 641 591**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-01-13

*Kjell Eriksson*  
Kjell Eriksson